ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tiếp tục đổi mới, nâng cao

chất lượng, hiệu quả học tập,

nghiên cứu, vận dụng và phát triển

Chủ nghĩa Mác – Lênin, tư tưởng

Hồ Chí Minh trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2023

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Báo cáo số 363-

BC/TU ngày 05/5/2023 về sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW ngày

09/02/2018 của Ban Bí thư về “Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả

học tập, nghiên cứu, vận dụng và phát triển Chủ nghĩa Mác – Lênin, Tư tưởng

Hồ Chí Minh trong tình hình mới” (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao các sở, ban, ngành, UBND các các huyện, thị xã, thành phố nghiên

cứu nội dung các nhiệm vụ, giải pháp tại Mục VI Báo cáo số 363-BC/TU để tiếp

tục triển khai có hiệu quả việc đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu quả học tập,

nghiên cứu, vận dụng và phát triển Chủ nghĩa Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí

Minh trong tình hình mới theo nội dung Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 09/02/2018

của Ban Bí thư tại cơ quan, đơn vị, địa phương; đồng thời, báo cáo, tham mưu

UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-05-15T09:33:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!